2024年５月 13日
各 位

会 社 名 カ バ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷 郷  元 昭
 (コード番号：5253 東証グロース市場)
問 合 せ 先 執行役員 CFO 兼 経営企画室長 金子 陽亮
 (TEL 03-6280-4036)

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ

カバー株式会社(本社：東京都港区、代表取締役社長：谷郷元昭、以下「当社」)は、現在、東京証券取引所

グロース市場に上場しておりますが、今後の当社の中長期的な成長と企業価値のさらなる向上の実現に向けて、
東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請（以下、「変更申請」）に向けた準備を行っておりますので、
お知らせいたします。

現時点では、変更申請日や承認日は未定であるほか、不確定な要素も含まれるため、変更申請に向けた準備

を中止する可能性がございます。また、当社の変更申請が株式会社東京証券取引所の承認を受けられるかどう
かにつきましても、何らかの理由で変更要件が満たされない際に、最終的に市場区分変更が認められない場合
がありますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上